
PLATÍ OD 26.08.2023      DO 03.11.2023

     ARRIVA autobusy a.s., provozní oblast Chotěboř, Sokolohradská 629, tel. +420 725 100 725; info.autobusy@arriva.cz

VÝLUKOVÝ    Vojnův Městec-Ždírec n.Doubr.-Havlíčkova Borová-Přibyslav-Hřiště

Veřejná doprava Vysočiny                                 Informace a podněty : dispečink : 564 602 605  www.idsvdv.cz  

Přepravu 
zajišťuje:

600320

zóna km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

1 3 53 15 5 55 7 9 11

X X X X X X X X X
gc gc gc

V490 0 1 Vojnův Městec,,pošta od 04:22 11:03 15:06
V498 2 2 Krucemburk,,nám.Jana Zrzavého 04:25 11:06 15:09
V498 3 3 Krucemburk,,u parku J J J
V498 3 4 Krucemburk,,sokolovna 04:26 11:07 15:10
V530 5 5 Ždírec n.Doubr.,,pošta J J J
V530 5 6 Ždírec n.Doubr.,,ZŠ 04:29 11:10 15:13
V530 6 7 Ždírec n.Doubr.,,rozc.k žel.st. 04:31 11:12 15:15
V530 7 0 0 8 Ždírec n.Doubr.,,žel.st. př 04:33 11:14 15:17
V530 7 0 0 8 Ždírec n.Doubr.,,žel.st. od 04:34 06:36 11:25 13:11 15:25 17:25
V530 7 0 0 9 Ždírec n.Doubr.,,cukrárna DIPP 04:36 06:38 11:27 13:13 15:27 17:27
V530 K K 1 10 Ždírec n.Doubr.,,ZŠ K K K 13:16 K K
V530 K K K 11 Ždírec n.Doubr.,Nové Ransko, K K K K K K
V539 22 15 17 12 Oudoleň,,křiž. 04:53 06:55 11:44 13:34 15:34 17:44
V539 23 K 18 13 Oudoleň,,dolní 04:55 06:57 K 13:36 15:36 17:46
V539 24 K 19 14 Oudoleň,,střední 04:56 06:58 K 13:37 15:37 17:47
V539 25 K 20 15 Oudoleň,,horní 04:58 07:00 K 13:39 15:39 17:49
V537 26 K 21 16 Slavětín,,čekárna 05:00 07:02 K 13:41 15:41 17:51
V513 K 16 K 17 Havlíčkova Borová,,odb.Železné Horky K K 11:45 K K K
V513 29 17 24 18 Havlíčkova Borová,Peršíkov,rozc.2.0 05:04 07:06 11:47 13:45 15:45 17:55
V513 30 18 25 19 Havlíčkova Borová 05:07 07:09 11:50 13:48 15:48 17:58
V512 33 21 28 20 Modlíkov 05:11 07:13 11:54 13:52 15:52 18:02
V510 35 23 30 21 Přibyslav,,rozc.Modlíkov 2.0 05:14 07:16 11:57 13:55 15:55 18:05
V510 37 25 32 22 Přibyslav,,Agrozet 05:17 07:19 12:00 13:58 15:58 18:08
V510 38 26 33 0 23 Přibyslav,,Bechyňovo nám., stan.4 05:19 07:21 07:27 12:02 12:50 14:00 16:00 18:10
V510 39 27 34 K 24 Přibyslav,,žel.st. 05:21 07:23 K 12:04 K 14:02 16:02 18:12
V510 K 25 Přibyslav,,Hesovská K K
V510 K 26 Přibyslav,Hesov, K K
V510 K 27 Přibyslav,Ronov n.Sáz., K K
V510 3 28 Přibyslav,Hřiště, př 07:32 12:55

X jede v pracovních dnech
gc nejede od 23.12.22 do 2.1.23,3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23,6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.idsvdv.cz).



PLATÍ OD 26.08.2023      DO 03.11.2023

     ARRIVA autobusy a.s., provozní oblast Chotěboř, Sokolohradská 629, tel. +420 725 100 725; info.autobusy@arriva.cz

VÝLUKOVÝ    Vojnův Městec-Ždírec n.Doubr.-Havlíčkova Borová-Přibyslav-Hřiště

Veřejná doprava Vysočiny                                 Informace a podněty : dispečink : 564 602 605  www.idsvdv.cz  

Přepravu 
zajišťuje:

600320

opačný směr

zóna km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

2 4 54 6 8 56 10 12 14

X X X X X X X X X
gc gc gc

V510 0 28 Přibyslav,Hřiště, od 07:35 12:56
V510 2 27 Přibyslav,Ronov n.Sáz., 07:40 13:00
V510 K 26 Přibyslav,Hesov, K K
V510 K 25 Přibyslav,,Hesovská K K
V510 0 0 K 24 Přibyslav,,žel.st. 05:42 K 10:00 12:50 K 14:14 16:03 18:12
V510 1 1 5 23 Přibyslav,,Bechyňovo nám., stan.4 05:44 07:45 10:02 12:52 13:05 14:16 16:05 18:14
V510 2 2 22 Přibyslav,,Agrozet 05:45 10:03 12:53 14:19 16:06 18:15
V510 4 4 21 Přibyslav,,rozc.Modlíkov 2.0 05:47 10:05 12:55 14:21 16:08 18:17
V512 6 6 20 Modlíkov 05:50 10:08 12:58 14:24 16:11 18:20
V513 9 9 19 Havlíčkova Borová 03:58 05:54 10:12 13:02 14:28 16:15 18:24
V513 10 10 18 Havlíčkova Borová,Peršíkov,rozc.2.0 04:00 05:56 10:14 13:04 14:30 16:17
V513 11 K 17 Havlíčkova Borová,,odb.Železné Horky K K 10:16 13:06 14:32 K
V537 K 13 16 Slavětín,,čekárna 04:03 05:59 K K K 16:20
V539 K 14 15 Oudoleň,,horní 04:05 06:01 K K K 16:22
V539 K 15 14 Oudoleň,,střední 04:06 06:02 K K K 16:23
V539 K 16 13 Oudoleň,,dolní 04:07 06:03 K K K 16:24
V539 12 17 12 Oudoleň,,křiž. 04:09 06:05 10:17 13:07 14:33 16:26
V530 K K 11 Ždírec n.Doubr.,Nové Ransko, K K K K K K
V530 K K 10 Ždírec n.Doubr.,,ZŠ K K K K K K
V530 27 32 9 Ždírec n.Doubr.,,cukrárna DIPP 04:27 06:23 10:35 13:25 14:51 16:44
V530 27 32 8 Ždírec n.Doubr.,,žel.st. př 04:29 06:25 10:37 13:27 14:53 16:46
V530 27 32 8 Ždírec n.Doubr.,,žel.st. od 10:47 14:53 17:02
V530 28 33 7 Ždírec n.Doubr.,,rozc.k žel.st. J J J
V530 29 34 6 Ždírec n.Doubr.,,ZŠ 10:51 14:57 17:06
V530 29 34 5 Ždírec n.Doubr.,,pošta 10:52 14:58 17:07
V498 31 36 4 Krucemburk,,sokolovna J J J
V498 31 36 3 Krucemburk,,u parku 10:54 15:00 17:09
V498 32 37 2 Krucemburk,,nám.Jana Zrzavého 10:56 15:02 17:11
V490 34 39 1 Vojnův Městec,,pošta př 10:59 15:05 17:14

X jede v pracovních dnech
gc nejede od 23.12.22 do 2.1.23,3.2.23, od 20.2.23 do 24.2.23,6.4.23, od 3.7.23 do 1.9.23, od 26.10.23 do 27.10.23
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.idsvdv.cz).


